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Podpórka rehabilitacyjna 4-kołowa aluminiowa COMPACT
AR-026

    

  

Podpórka czterokołowa Compact AR-026 firmy ARMEDICAL
Compact AR-026 to nowocześnie zaprojektowana podpórka dla klientów, którzy chcieliby
używać kolorowego, wyróżniającego się produktu, jednocześnie świetnie wyposażonego,
zwrotnego i kompaktowego.

Model ten dzięki ultra niskiej wadze oraz kompaktowym rozmiarom jest bardzo
praktyczny w codziennym użytkowaniu. Chodzik Compact jest niezwykle zwrotny i lekki,
w szczególności polecany dla osób z niedowładem, dla których trzymanie podpórki
oburącz jest niemożliwe. Idealnie sprawdzi się podczas codziennych spacerów jak
również polecana do użytkowania wewnątrz pomieszczeń z uwagi na swoje kompaktowe
rozmiary – 58 cm szerokości. Będzie idealnym rozwiązaniem dla osób, które potrzebują
odrobiny wsparcia w aktywnym i niezależnym funkcjonowaniu.
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Bezpieczeństwo zapewni stabilna konstrukcja i wyjątkowy hamulec postojowy, który w
łatwy sposób również można obsługiwać tylko jedną ręką.

 

Informacje o produkcie

nowoczesna rama aluminiowa,
rama składana, lakierowana metodą proszkową
ultraszybkie składanie, system nożycowy
stabilna i wytrzymała konstrukcja
regulacja wysokości uchwytu co 3,5cm
wygodny i stabilny uchwyt do pchania
4 koła bezobsługowe, antypoślizgowe PVC – 6“ (16cm)
koło przednie skrętne
standardowe wyposażenie: hamulec z systemem postojowego blokowania, torba
na zakupy nylonowa, taca

 

 

 

Parametry techniczne

Szerokość całkowita: 58 cm
Wysokość całkowita: 60cm
Szerokość „grubość” po złożeniu: 20 cm
Regulacja wysokości rączek: 85-98 cm
Rozmiar torby: 34x22x26 cm
Rozmiar tacy: 40×27 cm
Waga: 6,2kg
Maksymalna waga użytkownika 108kg

Wskazania:

Poprawa równowagi - Poprzez umożliwienie użytkownikowi wykonywania ruchów
z mniejszym ryzykiem utraty równowagi, chodzik czterokołowy pomaga poprawić
koordynację ruchową i utrzymać stabilność podczas chodzenia.
Rehabilitacja po urazach - Osoby, które doznały urazu stóp, nóg lub kręgosłupa
mogą skorzystać z chodzika czterokołowego, aby powoli i bezpiecznie przywrócić
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sprawność ruchową
Ułatwienie poruszania się - Chodzik czterokołowy może być także stosowany jako
narzędzie pomocnicze dla osób starszych lub niepełnosprawnych, które mają
trudności z poruszaniem się na własną rękę. Dzięki chodzikowi mogą one łatwiej
przemieszczać się po domu lub wychodzić na spacer

PRZECIWWSKAZANIA
Produkt ortopedyczny musi zostać dobrany z pomocą specjalisty lub fizjoterapeuty.
Podpórka nie powinna być użytkowana przez osoby o silnych zaburzeniach równowagi
oraz dużej utracie siły mięśniowej.

INFORMACJE O PRAWDOPODOBNYM RYZYKU ZWIĄZANYM Z UŻYWANIEM WYROBU
Istnieje ryzyko urazu wynikającego z upadku, a także ryzyko przycięcia części ciała w
czasie korzystania z urządzenia.
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